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Plan for organisasjonsaktiviteter første halvår publisert i Min side 7. jan. 

Skogeierlagsstatistikk for 2024 publisert i Min side

Lansering av nyhet: Fra sommeren 2027 flytter Viken AT Market deler av tømmertransporten til et helt nytt skip som skal drives med 
elektrisitet og ammoniakk

Nettsiden skogfondet.no lansert av Skogløftet, næringens felles kampanje for å å gjøre skogbruket mer synlig i media, i 
politikken og blant folk flest

 3. feb. 

 21. feb. 

 12. mar. 

Valg på utsending og vara til AT Skogs årsmøte. Resultat er publisert i Min side  2. apr. 

Styret vedtok årsrapport og regnskap for 2024 10. apr. 

Rundt 60 skogeierlag i AT Skogs geografi har gjennomført årsmøte mars 

Oppstart eksternrevisjon i AT Skog 7. apr. 

Viktige hendelser
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Konsernsjefen om Q1

Første kvartal 2025 har vært preget av et sterkt tømmermarked. Prisene har fortsatt å stige, og etterspørselen 
holder seg stabil på et godt nivå. Dette gir økt lønnsomhet for skogeierne og bekrefter skogens posisjon som en 
viktig og verdifull ressurs i en tid preget av økonomisk usikkerhet. Volumet av omsatt tømmer har hatt en økning 
på hele 20 % sammenlignet med samme periode i fjor. Tømmermarkedet nasjonalt økte med 11,2 %, som viser at 
AT Skog i første kvartal øker mer enn totalmarkedet. 

Gjennomsnittlig tømmerpris har hatt en jevn stigning gjennom kvartalet, og prisnivået er vesentlig høyere enn 
ved samme tid i 2024. Dette bidrar til økt verdiskaping for skogeierne og gir grunnlag for fortsatt høy avvirkning. 
Trelastmarkedet er fortsatt krevende, med svake marginer og lav lønnsomhet for industrien, men til tross for 
dette holdes det et høyt aktivitetsnivå. Vår egen industri har økt produksjonen vesentlig, men møter et marked 
med fortsatt pressede priser og høye kostnader. 

Konsernets drift er gjennomført i henhold til plan. Aktiviteten i verdikjeden har vært høy, og virkesstrømmen fra 
skog til industri har vært stabil gjennom hele kvartalet. Leveransene er gjennomført som avtalt, og det har ikke 
vært vesentlige avvik i driften. 

Resultatene for kvartalet er noe svakere enn forventningen, men det er god gjennomføringsevne i et marked 
med ulike drivkrefter på råvare- og industrisiden. EBITDA for første kvartal 2025 viser en positiv økning, 
sammenlignet med første kvartal 2024. Driftsinntektene i konsernet er vesentlig høyere enn i fjor, og skyldes 
utvikling i tømmerpris og økt volum.  

Lønnsomheten i industrivirksomheten er dårlig og utsiktene i 2025 viser at en står foran nok et krevende år, gitt 
de markedsforutsetningene vi har nå. Sammen med finansiell uro, samt at renten ikke har utviklet seg som 
forventet, vil dette med stor sannsynlighet prege aktivitets- og investeringsnivået negativt fremover.  

Investeringene i konsernet prioriterer fortsatt vekst og utvikling i entreprenørleddet. Det investeres målrettet i ny 
skogsmaskinkapasitet, i tråd med konsernets strategi om å styrke verdikjeden og sikre leveransedyktighet.  
Egenkapitalandelen i konsernet er stabil, og kontantstrømmen fra driften er tilfredsstillende. Utviklingen i 
finansporteføljen er preget av den finansielle uroen og har en svært svak avkastning, sammenlignet med 
fjorårets første kvartal. 

Stolt fortid – stor fremtid

Anders R. Øynes  
Konsernsjef
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God hogstaktivitet

Innmålt i år Innmålt i fjor Budsjett Avvik budsjett Avvik fjorår 

Mars 160 950 122 090 162 503 -0,96 % 31,83 %

Totalt 1. kvartal 449 272 372 284 427 345 5,13 % 20,68 %

Det har vært meget gode driftsforhold i vinter og AT Skog har levert godt på 
driftskapasitet gjennom dyktige samarbeidspartnere på entreprenørsiden og i 
eget selskap, Framtre.

Interessen for hogst har vært stor, både fra skogeiere som ønsker hogst gjennom 
AT Skog og for selvhoggerne. Dette har gitt høy produksjon i 1. kvartal. Samlet 
innmåling for mars ligger 20 % foran fjoråret og 5 % foran budsjett. Innmåling 
totalt i Norge har en økning på 11,2 % i 1. kvartal. AT Skog har levert avtalt volum til 
alle kunder, men har et lite overskudd med massevirke.

Et betydelig volum er levert av skogeiere, som hogger selv eller administrerer 
driften selv. Produsert volum fra private drifter har økt fra 74 276 m3 i 1. kvartal i fjor 
til 132 874 m3 samme periode i år.

Matias Sølvberg er leder i Stryn skogeierlag og en ivrig selvhogger. 

Innmåling

*Innmåling er når tømmeret skifter eier. Dette skjer når tømmerbil måler inn tømmer på kai 
eller hos sagbruk.
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Utvikling tømmerpris

Kommentar

Gjennomsnittlig utbetalingspris til skogeier i mars på alle sortimenter 
var 855 kr/m3. Dette er en økning på 30 kr/m3 sammenlignet med 
februar 2025.

Kurven på gran sagtømmer i februar viser litt avvikende tall som følge 
av etterbetaling til skogeiere med forvaltningsavtale. 

Siden mars 2024 er prisøkningen på 208 kr/m3

Snittpris per sortiment ved bilvei i AT Skogs område var i mars:

• Furu massevirke:   578 kr/m3
• Gran massevirke:   574 kr/m3
• Furu sagtømmer:   902 kr/m3
• Gran sagtømmer:  983 kr/m3
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Gode tømmerpriser skaper muligheter for skogeierne. Her 
representert ved Mariann Oline Aaland i Midt-Telemark. 
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Stor interesse for norsk tømmer

Viken AT Market er Viken Skog og AT Skog 
sitt felles eksportselskap. AT Skog har levert 
volum til Viken AT Market i henhold til 
prognoser og budsjett som ble lagt ved 
årets start. 

Direktør for marked og logistikk i AT Skog, 
Hans Erik Røra, er stedfortreder som 
administrerende direktør i selskapet fra 
mars og til administrerende direktør Kjersti 
Denver er tilbake fra foreldrepermisjon.
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Solid fagmiljø styrker staben

Miljøplan på skogeiendommen er en forutsetning for å omsette 
tømmer. AT Skogs planavdeling har nylig økt kapasiteten for 
oppdrag på Vestlandet. 

Med to nye skogbruksplanleggere er AT Skog rigget for oppdrag 
med nye skog- og miljøplaner. I tillegg er våre fagfolk raskt på 
plass for miljøregistreringer av enkelteiendommer før hogst.

Per 1. kvartal er AT Skogs planavdeling i gang med nye 
skogbruksplaner i Hyllestad, Askvoll, Fjaler, Sunnfjord og Hjartdal.

Planavdelingen ble nylig revidert av ekstern revisor fra Intertek. 
Avdelingen fikk ros for et godt system og en meget god oversikt 
over eiendommer i vår geografi med hensyn til miljøstatus. 

Revisor Fredrik Eliasson (til venstre) fra Intertek sammen med skogbruksplanlegger Lars Halvor 
Bjørbæk og skogbruksleder Trond Saga på årets revisjon.  
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1400 medlemmer på årsmøter

Mars er den store årsmøtemåneden i 
skogeierlagene. Over 60 skogeierlag har 
gjennomført årsmøter i 1. kvartal. AT Skogs 
representanter fra styre og ledergruppe, i tillegg til 
skogbruksledere, meldte om god stemning blant 
medlemmene på møtene. 

Historisk høye tømmerpriser og fortsatt gode 
utsikter for et godt tømmermarked, mer synlighet fra 
skognæringen i media gjennom Skogløftet og godt 
økonomisk resultat som gir etterbetaling til 
medlemmer som samhandler, ga tydelige og 
positive tilbakemeldinger til AT Skog.

I de lokale årsmøtene har AT Skog totalt møtt rundt 
1400 medlemmer. I en mannsdominert bransje er det 
hyggelig at det meldes om flere kvinner på møtene. 
Det er også registrert at flere unge skogeiere ser 
nytten av dette lokale nettverket. 

Håvard Næss Skåden (28) deltok på årsmøte i Vikane skogeierlag for første gang i år. Han har nylig overtatt skog 
etter sin mor Gunn Bente Skåden. Fra boligen har de vakker utsikt over Innvik i Stryn. 
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Næringspolitisk arbeid i 
skogeierlagene

AT Skog bidrar med juridisk og skogfaglig rådgivning i 
næringspolitiske saker som skogeierlagene er engasjert i. 

Privatisering av kommunale veier er et eksempel på en sak 
som kan ramme skognæringen og skogeiere urimelig hardt.  

Høsten og vinteren 2024/2025 har AT Skog arbeidet både 
næringspolitisk og juridisk for best mulige forutsetninger for 
skogeierne i Lindesnes med blant annet: 

• Rådgivning til skogeierlag  
 
• Utarbeidelse av høringsuttalelser 
 
• Kontakt med kommunen

Direktør for juridisk/compliance i AT Skog, Henriette Suzanne Folkestad, deltok på fagmøte om 
privatisering av kommunale veier i Lindesnes skogeierlag. Foto: Julie Johansen/Lindesnes avis. 
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AT Studio: Økt skogproduksjon - hvorfor og hvordan 

AT Studio: Markedsnytt fra tømmerkaia på Herre 

AT Studio: Hvorfor AT Skog satser på eget entreprenørselskap 

AT Studio: Bli med på høvelen og møt lærlinger i trelastfaget

Sendinger fra AT Studio

Klikk for å se på YouTube

https://www.youtube.com/@atskog2427


Anja Bieniek og Nijazeta Palic er de første damene som noensinne har inntatt sjefsstolen i bua på Hasås, avdeling 
Telemarksbruket. Herfra blir alle operasjoner på saga styrt og overvåket. 

Skogeier Bjørn Tørnes i Drangedal er fornøyd etter å ha fått utført tynning i skogen. 

Konsjernsjef Anders Øynes og skogeierlagsleder Svein Eggen på årsmøte i Eidanger skogeierlag. 

Kalenderen er full av oppdrag for Severin André Valle og Benn Ole Beisland som driver ungskogpleie for AT Skog i 
Grimstad og omegn. 

Menneskemøter

Klikk for å lese artiklene

https://www.atskog.no/nyheter/


Stolt fortid - stor fremtid

Postboks 73, 3901 Porsgrunn
atpost@atskog.no

servicekontor 35 58 82 00

@atskogsa @hasas.no

Kvartalsrapporten fra AT Skog er kun ment for informasjonsformål og kan ikke anses som fullstendig eller uttømmende. 
Informasjonen i kvartalsrapporten, er basert på tilgjengelige informasjon og data på tidspunktet for utarbeidelsen og vil være 
gjenstand for oppdateringer og endringer.

https://www.facebook.com/atskogsa/
https://www.youtube.com/@atskog2427
https://www.instagram.com/atskogsa/
https://www.linkedin.com/company/at-skog-sa/
https://www.facebook.com/hasassag
https://www.instagram.com/hasas.no/

